

Ionia County Road Commission
 Contract # 15-20 Furnish & Place Chip Seal
 Thursday, April 2, 2015 @ 11:00 a.m.

Tabulation

Project/Work Items	Qty/Unit	Fahrner Asphalt Sealers		Pavement Maint Systems		C & C Contractors	
		Unit price	Amount	Unit price	Amount	Unit price	Amount
HMA Base Crush & Shape (possible)	40,000 syd	no bid	no bid	\$1.10	\$44,000.00	\$1.20	\$48,000.00
Aggregate Base (possible)	2,000 ton	no bid	no bid	\$19.90	\$39,800.00	\$12.00	\$24,000.00
Seal, Single Chip	143,243 syd	\$2.05	\$293,648.15	\$1.91	\$273,594.13	\$1.85	\$264,999.55
Seal, Single Chip Neighborhood	22,334 syd	\$2.25	\$50,251.50	\$1.98	\$44,221.32	\$2.05	\$45,784.70
Seal, Prime & Double Chip (possible)	40,000 syd	\$5.35	\$214,000.00	\$4.07	\$162,800.00	\$4.45	\$178,000.00
Seal, Double Chip Neighborhood	13,587 syd	\$4.87	\$66,168.69	\$3.98	\$54,076.26	\$4.10	\$55,706.70
Seal, Fog	179,164 syd	\$0.35	\$62,707.40	\$0.38	\$68,082.32	\$0.38	\$68,082.32
Raised Pav't Marker, Temp, Type 1, Yellow Bi-dir	1,266 ea	\$1.50	\$1,899.00	\$1.75	\$2,215.50	\$1.75	\$2,215.50
Minor Traffic Devices, Mod.	1 ls per site	included	included	\$1,800.00	\$1,800.00	\$500.00	\$500.00
Project Total			\$688,674.74		\$690,589.53		\$687,288.77

Board Action 04/08/15:

The Board reviewed the bid tabulation and recommendation for Contract # 15-20 Furnish & Place Chip Seal. Motion by Chuck Minkley and seconded by Bill Weisgerber to award the bid to low bidder, C and C Contractors, LLC as recommended by the Engineer. Motion carried.